
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

24.05.2022                                           г. Котовск                                                                 № 531 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.12.2013 
№ 3318 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» 
 
 

В соответствии с п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-
ФЗ «О рекламе», статьей 44 Устава города Котовска Тамбовской области, на 
основании письма управления градостроительства и архитектуры Тамбовской 
области от 06.05.2022 № 49.01-04/1307, администрация города постановляет: 

1. Внести в постановление администрации города от 30.12.2013 № 3318 
«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций» изменение, 
дополнив приложение к постановлению схемой № 8 согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в 
бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на 
сайтах https://prokotovsk.ru/ и https://vkotovske.ru/ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава города                                                                               А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://prokotovsk.ru/
https://vkotovske.ru/


         Приложение 
           к постановлению администрации города 
        от 24.05.2022 № 531 
 

 
 

Схема № 8 
Схема размещения рекламных конструкций  

по ул. Шоссейной М 1:500 
 
 
 

 
 
 
 

Экспликация рекламных конструкций 
 

Номер 
на 

схеме 

Адрес рекламного места Тип конструкции, технические характеристики 

27 ул. Шоссейная (в районе перекрестка 
пересечение с ул. Цветочной 

отдельно стоящая щитовая установка, площадь 
информационного поля 8,0 кв.м (размер 4,0х2,0м) 

металлическая сварная конструкция 
28 ул. Шоссейная (в районе перекрестка 

пересечение с ул. Центральной 
отдельно стоящая щитовая установка, площадь 

информационного поля 8,0 кв.м (размер 4,0х2,0м) 
металлическая сварная конструкция 

 


	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

